
*ORD000000555713*

(1) - OC 4000666184 ENTREGA DIRECTA 

99 Por definir

FACTURA COMERCIAL

PPD Pago en parcialidades o diferido

120 días

Forma Pago:   

V0000131CL002073

528183

Método de Pago:

Plazo: ORD000000555713

FAC
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METEPEC

LEONA VICARIO 1208 A  RANCHO LA PURISIMA

METEPEC ESTADO DE MEXICO 52169 MEXICO

CDMX. 2022-12-05T21:26:45 LA EUROPEA MEXICO - [EME910610G1A]

AVENIDA RODOLFO GAONA 86 E LOMAS DE SOTELO

MIGUEL HIDALGO CIUDAD DE MEXICO 11200 53533963   

55800746

VIA DE EMBARQUE

NUM.PROV

CONDICIONES DE PAGO PEDIDO

AGENTECLIENTE

LUGAR Y FECHAFOLIOSERIEVENDIDO A

Versión: 4.0                                                        

Régimen: 601 General de Ley Personas Morales      

Tipo de Comprobante :I Ingreso

UsoCFDI: G01 Adquisición de mercancías. Exportación: 01 No aplica

Régimen Fiscal: 601 General de Ley Personas Morales

UNIDAD CODIGO DESCRIPCION PRECIO UNIT IMPORTECANT CLAVE SAT TASA IMPUESTOOBJ IMP BASE 

IEPS/IVA

50121500 12  649.32 54.11(02)0812476017303 Crown Prince Filete de Anchoas en Aceite Puro de Oliva 56 gPieza 1

649.32 0.00 0.000010000004809H87

50192700 48  2,600.64 54.18(02)0812476017501 Crown Prince Ostiones Ahumados en Aceite de Algodon 106gPieza 1

2,600.64 0.00 0.000010000007396H87

50192900 5  287.35 57.47(02)0024094000746 Pasta De Cecco Farfalle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001542 2022-10-31 287.35 0.00 0.000010000017421H87

50192900 5  287.35 57.47(02)0024094000265 Pasta De Cecco Fettuccelle De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001611 2022-11-23 287.35 0.00 0.000010000007392H87

50192900 10  574.70 57.47(02)0024094000463 Pasta De Cecco Fusilli De Semola de 454gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 574.70 0.00 0.000010000004574H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152091 Pasta De Cecco de Semola Nidi Capelli D'Angelo de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001612 2022-11-23 801.80 0.00 0.000010000007393H87

50192900 10  801.80 80.18(02)8001250152336 Pasta De Cecco de Semola Nidi Fettuccine de 0500gPieza 1

43022  43  1333  2001613 2022-11-23 801.80 0.00 0.000010000006695H87

50202203 12  720.60 60.05720.60 190.96 0.2650 (02)8410261206462 Vino Tinto Don Simon Nature Cabernet Sauvignon 750 mlPieza 1

43022  43  1333  2000643 2022-05-17 911.56 145.85 0.160010000019352H87

CANTIDADCONCEPTO

Importe  6,723.56

 336.81Impuestos

RESUM DE IMPUESTOS

IEPS 26.50%  190.96

IEPS 30.00%  0.00

IEPS 53.00%  0.00

IVA 16 % 

0.00IVA 0 %  

 145.85

Total  7,060.37

Cajas 

Piezas  112

Otros

CONTENIDO

SIETE MIL SESENTA PESOS 37/100 M.N.

DESCUENTO INCLUIDO EN PRECIO SEGÚN CONVENIO: $747.12

NUM CERTIFICADO SAT: 00001000000506482860

SELLO CFD: 
luec9/+wQZQJquQKa1bH4TqZECCd730yoLBElrCzE+lYzMmtRoh5tKmS3DGezAVEmb7chZRbobA+DqtPL1Wx9WMgVl4dNZwoRDNw2nJTu0eS4o6NAIAe0OryHH+gTsPePJctSYtExRjA/OOTn+DyLjCSJQJHaB3VvezNurF
VlOgoHaqtJrNZhJhL1vuuHBgiqjxk/J5U5uJ/zpy5qM9AKW4cotHSocKZxU5ImcrUsAVZ4dNakwmwuNK9Mk/gCq6acf6OF5xoz0/WFdJImBvXXSpThe5LCUXV5TMuryEb+JVdF3xV48PN8nRbBtu0Yr8Sej8F0fdVKcfzXmDVPwTf
EQ==

FOLIO FISCAL: 7D60B887-E55A-4BA2-BDCC-27D17C21BDA6                                   EFECTO: Ingreso I

NÚMERO DE SERIE DE CSD: 00001000000506248998          FECHA Y HORA DE CERTIFICACIÓN: 2022-12-05T21:46:28

SELLO DEL SAT  

LnJc7rC25IOEyAJvKnSYy9DJ9n6z1Y+mcRQ2+9eJDGSQRHS2aJxy+9ayocDIubar53uQiAGBtmMqm2sllJNiRS89R5pfTbzUTYJPMSqX

oVL0SrLgfsEdeORds/6RSqcV2POSQolfoTSVc7056+T5+tLRQpo+caW8zo4jQgdDlUqjRLLjMtiZ5wul05h1kbrEn8lYiqDkPFivfeiZj1j6VxKl

qADZNObugyu9q7IXZ9ygDMTnD4losQScZx6bs9k8sKQt7Ktg/4V+YzL0Bf/VMJWZY/LGXWaU2OqqO9ZWuyh18tT4DduLKjV4NGB/qz8

9DNt/7V66VTyGcENaz2I4zg==                                 

CADENA ORIG 

||1.1|7D60B887-E55A-4BA2-BDCC-27D17C21BDA6|2022-12-05T21:46:28|LEV031201SE6|luec9/+wQZQJquQKa1bH4TqZECCd730yo

LBElrCzE+lYzMmtRoh5tKmS3DGezAVEmb7chZRbobA+DqtPL1Wx9WMgVl4dNZwoRDNw2nJTu0eS4o6NAIAe0OryHH+gTsPePJctSY

tExRjA/OOTn+DyLjCSJQJHaB3VvezNurFVlOgoHaqtJrNZhJhL1vuuHBgiqjxk/J5U5uJ/zpy5qM9AKW4cotHSocKZxU5ImcrUsAVZ4dNak

wmwuNK9Mk/gCq6acf6OF5xoz0/WFdJImBvXXSpThe5LCUXV5TMuryEb+JVdF3xV48PN8nRbBtu0Yr8Sej8F0fdVKcfzXmDVPwTfEQ==|

00001000000506248998||

AHEEEHAPCIGCEDCMHBFNJDNMFHPEFGCGJPJNEMNFPLCJOPAHEEEHA
BNFFFNBPMCEHNOEHJGAHNCAHAHFHACJCNDNGNDBKALBPMPBNFFFNB
AJDBLFFFJEIBOEEAOLBMBBHJFBFAGGIBMCMDJGPOHIBMFJEIOFJFC
LJAJJBFKAKLEFEAMCDHIMKJNMIBHIEGOOMPHDNBIOHMKLLGKHNBCB
GFMAAPFPPCNNEJAOKOIAPLMJLKMGHAPJHPIMIMNGOPPONBLGMEKOL
NKJEBNFFPGDNHJMKGLCGJDPHBDPJCCBMKCEGOEHJDJDJGJEKOGNBO
IEGEAHFHAACOOLPLDNIELMJAAHFHAHOBKLOLGAAAJIEBAHFHAADEI
EMMGDBFGCPCJFHILKIAMNJOKEECADCNADHIINGNFOJOKEECDGAMGH
ACDPOAFMEHNJPMAKJLJLLDCJBIPBEKJGNBEHKKNBBAADPLLBDGBPC
KGAMLAFNOFCPDODHDMFANDJPPENEHFEDOHOFHPBLOBEMHBMDOGDDJ
JEKNJNFLKHJCKJFFBPLFBJLCKBCMNAPJHIALIBMMKJNKCAKOHDGBO
MNNFNNEPAJJLDFLKDELJFNBLAHFHAGBMINELPLPLGHBBAHFHALFAD
APBBBPAPJNFBEHMFBONPBPHOHADHBAMGOEHFEJJMMPMBHGFHCHDKD
HHHHHHHPHPHPPPHHHHHPPPPPPPHHPPHPHHPPPPPPPHHPHHHHHPPHP
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